



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
 DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de octubre de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4863-HUCHIN CAAMAL JUANA DE DIOS
DOMICILIO AVENIDA AVIACION NUMERO 7, ENTRE CALLE JESUS GARCIA CORONA Y CALLE 4 CAMINOS
RFC HUCJ7201277AA **TELEFONO** 981 11433709
DÍAS ENTREGA 5 HÁBILES **FECHA VIGENCIA** 31/10/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

25/10/2017 9:04:06



OC-0751
 R0413-0088
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0827	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA.	PIEZA	1	\$1,156.32	\$1,156.32	16	\$185.01	\$1,341.33
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$1,667.15	\$1,667.15	16	\$266.74	\$1,933.89
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	2	\$79.26	\$158.52	16	\$25.36	\$183.88
0845	ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO.	PIEZA	2	\$85.66	\$171.32	16	\$27.41	\$198.73
0939	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CN045AL.	PIEZA	5	\$749.97	\$3,749.85	16	\$599.98	\$4,349.83
0943	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN048AL.	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00	16	\$369.60	\$2,679.60
0944	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN046AL.	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00	16	\$369.60	\$2,679.60
0945	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN047AL.	PIEZA	4	\$577.50	\$2,310.00	16	\$369.60	\$2,679.60
0947	CARTUCHO MARCA HP, NO. 97, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 560, NO. PARTE C9363WL.	PIEZA	3	\$826.78	\$2,480.34	16	\$396.85	\$2,877.19
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	4	\$39.34	\$157.36	16	\$25.18	\$182.54
1065	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10500, NO. PARTE CF281A.	PIEZA	5	\$3,236.51	\$16,182.55	16	\$2,589.21	\$18,771.76
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	3	\$1,301.96	\$3,905.88	16	\$624.94	\$4,530.82
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	4	\$123.85	\$495.40	16	\$79.26	\$574.66
1134	ACCESORIO, MOUSE INALAMBRICO, RECEPTOR INALAMBRICO USB.	PIEZA	1	\$235.11	\$235.11	16	\$37.62	\$272.73
1154	CARTUCHO MARCA HP, NO. 94, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 480, NO. PARTE C8765WL.	PIEZA	3	\$604.77	\$1,814.31	16	\$290.29	\$2,104.60
1167	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)	PIEZA	4	\$442.04	\$1,768.16	16	\$282.91	\$2,051.07
1168	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL)	PIEZA	4	\$442.04	\$1,768.16	16	\$282.91	\$2,051.07

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original Proveedor
 Copias Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 25 de octubre de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 4863-HUCHIN CAAMAL JUANA DE DIOS
DOMICILIO AVENIDA AVIACION NUMERO 7, ENTRE CALLE JESUS GARCIA CORONA Y CALLE 4 CAMINOS
RFC HUCJ7201277AA **TELEFONO** 981 |1433709
DÍAS ENTREGA 5 HÁBILES **FECHA VIGENCIA** 31/10/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

25/10/2017 9:04:06



OC-0751
R0413-0088
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 54

SUBTOTAL \$42,640.43

IVA \$6,822.47

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$49,462.90

(SON: CUARENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 90/100 M.N.)

Cadena original: |04|13|2141|OC-0751|4863|494628988|25102017|54|35|
Cadena encriptada: lWlnmel4ongjeReKgAyA9Wa1JCeE6K6ke8JDLeozRX8F3d77VEBGhvzhkVZm1dizUEUMfzT0NKA=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 40864
Folio SIACAM: 0661
Código SIACAM:



89264705fde94c3092c2998275c0cfb7

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

Página 2 de 2

Juana de Huchin Caamal
26/10/17